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 از 5040 محصولی خریدم وبا وجود تبلیغات شان  •
کالا را مرجوع کردم و بعد از چهار ماه کسی پاسخ گو 

نیست. به کجا شکایت کنم؟
حالا که تمام خدمات دولتی آزاد شده و ادارات  •

خدمتی به مردم ارائه نمی دهند، بهتر نیست اداره ها 
تعطیل شوند تا در این گرما حداقل برق به خانه ها برسد؟ 
ضمنا ملت از بخشنامه های دولتی که اکثرا باعث گرانی 

بیشتر می شود هم در امان می مانند.
همراه اول هم کم کم داره مثل ایرانسل می شه. قبض  •

را پرداختم میگم پس چی شد هدیه شتاب؟ میگن باید 
قبل از پنجم پرداخت کنید در صورتی که قبلا تا پیش از 

پانزدهم مهلت پرداخت داشته.
با تشکر فراوان از همه دست اندرکاران روزنامه خوب  •

خراسان.
مطلب در امتداد تاریکی تمام وجودم را به هم ریخت!  •

با پیگیری رسیدم به مددکار اجتماعی کلانتری پنج تن 
که ایشان با روی گشاده برای کمک به دختر 15 ساله 
راهنمایی ام کرد. خدا از شما خراسان عزیز هم راضی 

باشد که ما را به انسان بودن مان هدایت می کنید.
ایران باید به آمریکا بفهماند که بیاید پای مذاکره و دنیا  •

هم شاهد باشد، خود آمریکا به معاهدات بین المللی 
چقدر پایبند است؟ اولا، اجرا نکردن نابودی تسلیحات 
خطرناکش. ثانیا، خارج شدن از تعهدات بین المللی 
درباره گازهای گلخانه ای، خروج از معاهده حقوق بشر 
به نفع اسرائیل و صدها معاهده ای که خودش خارج 
شده. اگر بنا به رعایت حقوق بشر در معاهدات بین 
المللی است، خودش که همه را زیرپا گذاشته! مذاکره 
باید براساس صلابت دیپلماسی و تفکر باشد، یعنی 
دست گذاشتن روی نقطه ضعف طرف که ترامپ سرتاپا 

ضعف است.
حالا که صد درصد پایان خدمت فرهنگیان توسط  •

دولت تخصیص یافته ، ابلاغ شده و آقای نوبخت اعلام 
کردند و وزیر آموزش و پرورش هم دستور پرداخت کل 
پاداش بازنشستگان سال 96 را در سه قسط تیر، مرداد 
و شهریور دادند و در اخبار صدا و سیما هم پخش شد، 
ببینیم مسئولان آموزش و پرورش خراسان می توانند 
یک سال  دیگر هم آن را دیر پرداخت کنند. سپاس از 
روزنامه خوب خراسان که صدای این قشر را به مسئولان 

می رساند.
این آقای دکتر صدر که فردوسی پور او را به برنامه  •

2018 دعوت می کند طوری حرف می زند و دست 
هایش را تکان می دهد که آدم فکر می کند دارد برای کر 

و لال ها صحبت می کند!
ضرورتی ندارد برای گوشی و اجناس لوکس دلار  •

4200 تومانی اختصاص بدهند. همان را برای دارو 
بدهند.

آشفتگی در صنعت بازار رنگ، صنایع چوب، احتکار  •
رنگ، یراق آلات چوبی، مواد اولیه ساخت کابینت، 

بازار مشهد افتضاح شده. لطفا گزارشی تهیه کنید از 
فروشگاه های رنگ و همچنین فروشگاه های ورق های 
ام دی اف و نئوپان، همه در حال احتکار هستند و قیمت 
ها چند برابر شده. بازار مصرف کشش این همه افزایش 
نجومی مواد اولیه را ندارد. نجاری ها و رنگ کاری های 
چوب بسیاری ورشکسته شده و جمع کرده اند یا در حال 
ورشکستگی هستند. بسیاری بیکار شدند، هیچ کس 

هم پاسخ گو نیست.
 چرا خبر تصادف اتوبوس سنندج- تهران را خوب  •

منعکس نکردید؟ تمام خبرگزاری های دنیا این تصادف 
را پوشش خبری دادند شما هم مثل صدا و سیما سلیقه ای 
کار می کنید و سانسور خبری می کنید. 10 سال است 
خواننده روزنامه هستم همه مردمی که موبایل دارند 

همه اخبار را رصد می کنند پس واقعیت را منتشر کنید.
خراسان : این خبر به طور کامل  در صفحه حوادث 
پوشش    داده شد و در صفحه اول هم دومین تیتر بزرگ 

روزنامه بود.
اگر ما فقط واردکننده باشیم، کم کم هویت وارداتی  •

پیدا می کنیم و دنیا به ما مانند وارداتچی نگاه می کند. 
اما تولید و حمایت از کالای داخلی است که باعث 

پیشرفتمان می شود و به نفع خودمان است.
 من نمی دانم این طرح کاهش ساعت کاری ادارات را  •

چه کسی و با چه میزان تحقیق و بررسی پیشنهاد داده؟ 
آخر ساعت 6 صبح چه کسی برای کار اداری می رود؟ 
ادارات همان میزان برق مصرفی یا شاید هم بیشتر از 

آن را مصرف می کنند!
 چرا آموزش و پرورش پاداش پایان خدمت فرهنگیان  •

بازنشسته سال 96 را پرداخت نمی کند؟ اعتبار و دستور 
پرداخت را هم که دولت داده است حتما باید دوباره 

تجمع انجام شود؟
از آغاز طرح تحول سلامت مراکز بهداشت 3 ساعت  •

نوبت عصر هم دایر هستند که نه تنها هیچ مراجعه 
کننده ای ندارند بلکه فقط هزینه برق اضافی بابت کولر 
و سیستم های روشن پرداخت می شود. لطفا رسیدگی 

کنید.
اگر سازمان تامین اجتماعی از اشتغال افرادی که  •

بازنشسته می شوند و باز در همان محل کارشان به 
عنوان مشاور کار می کنند جلوگیری کند خیلی از 
جوانان مشغول به کار خواهند شد و خیلی ها دعاگو 

می شوند.
لطفا پیگیری کنید چرا قانون دیوان عدالت اداری  •

مبنی بر دریافت نکردن تعرفه دارویی در داروخانه ها 
اجرا نمی شود؟

وزیر محترم علوم لطفا سایتی ایجاد کنید و به صورت  •
تفکیک شده از همه دستگاه های دولتی و غیردولتی 
و حتی عموم مردم بخواهید نیازهایی را که احتیاج به 
ساخت یک دستگاه دارد که در کشور نیست ثبت کنند. 
بعد گروهی از بین این درخواست ها مواردی را که مهم تر 

است انتخاب کنند و تیم هایی از دانشجویان رشته های 
تحصیلات عالی فنی تشکیل شود و به جای پایان نامه 
ها که غالبا در کتابخانه ها خاک می خورد یک مشکل 

را حل کنند.
پلاک عزت پنج شنبه جذاب و تکان دهنده بود و کمی  •

هم خنده دار! ممنون. از این خاطرات بیشتر بنویسید.
ساعت هشت صبح پنج شنبه 21 تیرماه به بانک ملی  •

شعبه میدان شریعتی مراجعه کردم. بیشتر از 100 
رشته لامپ مهتابی و هفت عدد کولر گازی و تلویزیون 
LED بزرگ روشن بود. 10 نفر کارمند بودند و سه نفر 
مراجعه کننده. آیا منظور از صرفه جویی در مصرف برق 

در ساعات اولیه صبح همین است؟
ایرانی ها 2.5 برابر استاندارد جهانی آب مصرف می  •

کنند و با این مصرف ناعاقلانه و کاهش بارش ها، سدها و 
سفره های زیرزمینی خالی خالی شده! مردم در مصرف 

آب به نسل های آینده رحم کنید!
علت برخی گران فروشی ها سوءاستفاده از وضعیت  •

فعلی، طمع، زیاده خواهی و دنیاطلبی و مادی گرایی 
است. آخرش هم مرگ و یک لایه کفن!

 مسئولان به طور مستمر یا در سفرهای خارجی اند  •
یا سخنرانی می کنند. پس چه موقع به کارهای مردم 

رسیدگی می کنند؟
چرا مسئولان جلوی گرانی سرسام آور خدمات دندان  •

پزشکی را نمی گیرند؟ بابت یک دندان مبلغ 500 هزار 
تومان می گیرند! مسئولان خواب اند؟

مسئولان محترم به ویژه اعضای کمیسیون آموزش  •
و تحقیقات مجلس شورای اسلامی دقت بیشتری 
بکنند طرح جدید سازمان دهی نیروی انسانی آموزش 
و پرورش و حذف و کاهش پست های اداری مدارس 

تیشه به ریشه زدن است و مورد اعتراض اولیا و مربیان.
اداره تعزیرات و اماکن محترم درخصوص برخی  •

کلاهبرداری های استودیوهای عکاسی فکری بکنید. 
چرا شکایت ها سرانجامی ندارد؟ حکم صادر شده ولی 
مسئول استودیو را نمی شود پیدا کرد حدود دو سال و 
نیم از عروسی من گذشته استودیو... فیلم عروسی مرا 
پاک کرده نه هزینه را برگردانده نه هارد که از ما گرفته 
نه جریمه تعزیرات. چرا یک نفر این طور به راحتی نقض 

قانون می کند و پاسخ گو نیست؟
جاده جنگل ابر در شاهرود خاکی و صعب العبور است  •

چه خوب است برای رفاه و دسترسی آسان گردشگران و 
بازدیدکنندگان به آن آسفالت شود.

از اپراتور همراه اول خواهشمند است اختلالات  •
مربوط به پوشش آنتن دهی اینترنت پرسرعت تلفن 
همراه خود را در داخل ایستگاه ها و تونل های شبکه 
متروی تهران به ویژه خط 3 مترو از لحاظ کیفی و سرعت 
اینترنت ارتقا و بهبود ببخشد چون اصلا نمی توانیم از 
اینترنت سیم کارت همراه اول مان در داخل متروی 

تهران استفاده کنیم.
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پوتین، محور مقاومت و جنوب 
سوریه

تحولات چند روز اخیر در جنوب سوریه و رایزنی های 
دیپلماتیک در بین کشورهای دخیل در موضوع سوریه 
نشان از اهمیت برهه کنونی در اتفاقات جنگ این کشور 
دارد. علی اکبر ولایتی به عنوان نماینده رهبر انقلاب و 
رئیس جمهور به روسیه سفر و از جمله اهدافی که برای 
این سفر بیان کرده، رساندن پیامی از ایران به ولادیمیر 
پوتین و برگزاری نشست هایی در خصوص آن است. 
صرف سفر ولایتی به روسیه دارای اهمیتی بسیار است، 
چه رسدبه این  که این سفر چند روز قبل از سفر دونالد 
ترامپ به هلسینکی و دیدار با پوتین و همزمان با سفر 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به روسیه انجام گرفته 
باشد. هدف از سفر نتانیاهو به روسیه که تقریبا مشخص 
است ،  عبارت است از »تلاش برای متقاعد کردن روسیه 
به خروج نیروهای ایران از سوریه«. واقعیت این است 
که نگرانی و گمانه زنی ها درباره معامله بین روسیه و 
اسرائیل برای خروج نیروهای محور مقاومت از جنوب 
سوریه، در چند روز اخیر توسط رسانه های داخلی و 
خارجی چند بار تکرار شده بود اما رئیس جمهور روسیه 
با رد ادعای نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره علت 
سفرش به مسکو، تلویحا گفت که نتانیاهو برای تماشای 
مسابقه جام جهانی به روسیه آمد نه صحبت درباره ایران 
و سوریه. در این میان اما بازهم عده ای از نگرانی هایی 
درباره مسئله جنوب سوریه و به صورت کلی سرمایه 
های محور مقاومت در کشور سوریه و امکان و احتمال 
به باد دادن آن توسط روس ها در معامله های جهانی 
شان سخن می گویند. در حالی که با نگاه واقع بینانه 
به شرایط منطقه وشرایط سوریه می توان به بهترین 
وجه تشخیص داد که چنین امری در دست روس ها 
نیست، حتی اگر با اسرائیل به توافقی آن گونه که گفته 
می شود، برسند. تصور کنید که اسرائیل در مقابل قول 
عدم درگیری با ارتش سوریه در مناطق مرزی جولان 
اشغالی و اجازه به ارتش برای درگیر شدن با تروریست 
های حائل در این منطقه، امتیاز خروج نیروهای محور 
مقاومت از جنوب سوریه را بگیرند، چه اتفاقی خواهد 
افتاد و کدام طرف امتیاز بیشتری را دریافت کرده است؟ 
برای پاسخ به این سوال باید به چند نکته توجه داشت. 
اولا این که اولویت محور مقاومت به رهبری ایران، ثبات 
سوریه و نابودی کامل تروریست ها در سوریه بوده است. 
بنابراین چنین توافقی براساس اولویت های ایران 
مناسب است. ثانیا تا قبل از شروع درگیری ها در سوریه، 
ارتش سوریه به عنوان بخشی از محور مقاومت در مقابل 
ارتش صهیونیست در همین منطقه حضور داشته است، 
حالا بعد از هشت سال درگیری و تلاش برای خارج 
کردن ارتش سوریه از این معادله، دوباره همین نیروها به 

نقطه اصلی خود برمی گردند درحالی که جنگی بزرگ 
را پشت سر گذاشته اند و بهتر و بیشتر از قبل می دانند 
دشمن اصلی آنان صهیونیست ها هستند. ثالثا محور 
مقاومت در سه سال گذشته و پس از شروع دور پیروزی 
های ارتش در شمال، مرکز و شرق سوریه، به دنبال 
ایجاد پایگاه های نظامی یا حضور بلند مدت نظامی 
نبوده و نیست. مصداق این امر خروج نیروهای حزب 
ا... از مناطق مرزی شمال لبنان و غرب سوریه است که 
چند ماه پیش و پس از شکل گیری آرامش کامل و قطعی 
در آن منطقه رخ داد. بنابراین اساسا جمهوری اسلامی 
یا حزب ا... قصدی برای حضور بلند مدت در جنوب 
سوریه ندارند، حال این که حضور ارتش سوریه به عنوان 
بخشی از محور مقاومت، می تواند همان نقش حزب ا... 
یا ایران را به بهترین نحو اجرا کند. رابعا چنین توافقی 
موجب می شود حملات گاه و بی گاه صهیونیست ها به 
داخل خاک سوریه متوقف شود و ضامن آن هم روس ها 
باشند، موضوعی که قطعا به نفع محور مقاومت خواهد 
بود. بنابراین حتی اگر در بدترین حالت چنین توافقی 
حاصل شود، بازهم نفعی بزرگ برای محور مقاومت به 
دست خواهد آمد. حال این که به نظر می رسد روس ها 
دست رد به سینه صهیونیست ها زده اند و نتانیاهو نیز 
باید مانند آمریکایی ها که نشستند و صرفا فتح شهر درعا 
را نظاره کردند، به نظاره فتح شهرها و روستاهای مرزی 
با جولان اشغالی بنشینند. اگرچه روس ها در سه سال 
اخیر و در موضوع سوریه تلاش داشته اند پای خود را از 
نزاع محور مقاومت و صهیونیست ها کنار بکشند یا در 
درگیری برخی کشورهای عربی با ایران سکوت کنند 
اما نشان داده اند به رغم برخی مواضع سینوسی خود 
نمی توانند نقش تاثیرگذار ایران در سیاست منطقه را 
نادیده بگیرند زیرا به خوبی می دانند تلاش برای حذف 
ایران از پازل قدرت منطقه ضربات جدی به منافع و 
برنامه های روسیه خواهد زد و عملا غیرممکن خواهد 
بود. ضمن این که روسیه به خوبی می داند تکلیف نهایی 
جنگ، روی زمین مشخص می شود چیزی که روس ها 
از آن در سوریه بی بهره اند. در طرف دیگر هم نمی توان 
تصور کرد که اسد ایران و محور مقاومت را از معادلات 
خود کنار بگذارد. اسد در اوج بحران سوریه و زمانی که 
قدرتمندترین ها علیه اوائتلاف کرده بودند، پیشنهاد 
ترک محور مقاومت و تمام شدن بحران را دریافت کرده 
بود اما ترجیح داد به دوست واقعی اش اعتماد کند به 
جای آن که به وعده دشمنان اش دل ببندد. اگرچه 
غیرممکن در دنیای سیاست وجود ندارد اما در شرایط 
فعلی و چشم انداز آینده بحران سوریه، تصور بیرون 
رفتن اسد از جمع طرف های محور مقاومت، فرضی 
اشتباه، غیر واقع بینانه و ساده لوحانه است که بسیار 
بعید و غیر ممکن به نظر می رسد. بی دلیل نیست 
که روزنامه اسرائیل هیوم می نویسد:» اگر بخواهیم 
واقعیت را بگوییم اسرائیل به نقطه آغاز بازنمی گردد 
زیرا از چندین نقطه، خطر چند برابر می شود؛ فقط 
سوریه نیست که ما را از شمال تهدید می کند بلکه 
روسیه نیز هست. فقط این دو نیستند بلکه ایران نیز 
هست خواه به شکل مستقیم یا از طریق گروه های 
وابسته به آن. به این ها باید حزب ا... را هم افزود که 
مجرب و مسلح  به لبنان برمی گردد و هم اکنون فراغ 

بال پیدا کرده است«.

 با شعار »سر داد که روسری نرود« وباحضور 
خانواده معظم شهدا

همایش دختران انقلاب برگزار شد
اجتماع زنان و دختران انقلابی و محجبه با عنوان »دختران انقلاب« عصر پنج 
شنبه در حسینیه همت تهران برگزار شد. دختران و زنان انقلابی شرکت کننده 
در این مراسم با شعار »سر داد که روسری نرود« حضور خود را در صحنه انقلاب 
اسلامی و دفاع از ارزش های جمهوری اسلامی ایران نشان دادند. همایش 
دختران انقلاب با حضور مادران معزز شهید محسن حججی، شهید بی سر 
دفاع از حرم، شهید حدادیان، شهید ذوالعلی، همسر شهید احمدی روشن  
و خواهر شهید ابراهیم هادی و دو بانوی تازه مسلمان که در گذشته به عنوان 
مانکن آمریکایی فعالیت می کردند و همچنین ملانی فرانکلی با نام مستعار 
مرضیه هاشمی مجری مسلمان شده شبکه پرس  تی وی برگزار شد. همچنین 
خانواده مسیح علی نژاد  یکی از فعالان ضد حجاب خارج نشین که دیدگاه 
هایی مخالف وی دارند  به عنوان مهمانان ویژه در این مراسم حضور داشتند.
علی اکبر رائفی پور پژوهشگر و فعال فرهنگی در این همایش سخنرانی و بیان 
کرد: واقعیت اسلام این است که طبق احکام خود، مردها را محدود کرده است 
تا زنان جامعه در امنیت قرار بگیرند و این برخلاف تصوری است که عده ای از 

حجاب زنان برداشت کرده اند که باعث محدودیت آن ها می شود.  
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دیدار تعدادی از جانبازان حزب ا... 
لبنان با رهبر انقلاب 

در آستانه سالگرد جنگ 33 روزه و پیروزی مقاومت اسلامی لبنان بر 
رژیم صهیونیستی، جمعی از جانبازان حزب ا... لبنان پس از اقامه نماز 
به امامت رهبر انقلاب اسلامی با ایشان دیدار و گفت و گو کردند. پایگاه 
اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه ای با انتشار 
تصاویر این دیدار نوشت که شرح دیدار و فیلم لحظاتی از این دیدار  متعاقبا 

منتشر خواهد شد.
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